

美らネット 24『美らネット 24 証券総合取引口座 開設申込基準（個人）』ルール 新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p><u>美らネット 24 が取扱う取引について</u></p> <p>(省略)</p> <p>1.国内上場株式現物取引</p> <p>(省略)</p> <p>2.制度信用取引</p> <p>(省略)</p> <p>3.指数先物・オプション取引</p> <p>①取扱市場</p> <p>大阪取引所</p> <p>②取扱銘柄</p> <p>日経 225 先物取引 : 全限月</p> <p>日経 225mini : 全限月</p> <p>日経 225 オプション取引 : 全限月</p> <p>日経平均 VI 先物取引 : 全限月</p> <p><u>TOPIX 先物</u> : <u>全限月</u></p> <p><u>ミニ TOPIX 先物</u> : <u>全限月</u></p>	<p><u>美らネット 24 が取扱う取引について</u></p> <p>(省略)</p> <p>1.国内上場株式現物取引</p> <p>(省略)</p> <p>2.制度信用取引</p> <p>(省略)</p> <p>3.指数先物・オプション取引</p> <p>①取扱市場、取引</p> <p>大証 <u>日経 225 先物、日経 225mini、オプション取引、日経平均 VI 先物</u></p> <p>②取扱銘柄</p> <p>日経 225 先物取引 : 全限月</p> <p>日経 225mini : 全限月</p> <p>日経 225 オプション取引 : 全限月</p> <p>日経平均 VI 先物取引 : 全限月</p>

4.海外証券先物取引

①取扱市場、取引

シンガポール取引所（SGX）及びシカゴ商業取引所（CME）上場の円建て日経平均株価指数先物取引（Nikkei225 Index Futures）

②取扱銘柄

大坂取引所日経 225 先物取引で扱う限月と同じ 4 つの限月（3 月限、6 月限、9 月限、12 月限）のうち、当社が定める限月

5.国内投資信託

（省略）

非取扱商品の取扱について

- 1.（省略）
- 2.（省略）
- 3.（省略）
- 4.（省略）

5.大阪取引所上場のカバードワラントの取扱いは当面行いません。

付則

この変更は、平成 26 年 4 月 7 日から適用します。

4.海外証券先物取引

①取扱市場、取引

シンガポール取引所（SGX）及びシカゴ商業取引所（CME）上場の円建て日経平均株価指数先物取引（Nikkei225 Index Futures）

②取扱銘柄

大証日経 225 先物取引で扱う限月と同じ 4 つの限月（3 月限、6 月限、9 月限、12 月限）のうち、当社が定める限月

5.国内投資信託

（省略）

非取扱商品の取扱について

- 1.（省略）
- 2.（省略）
- 3.（省略）
- 4.（省略）

5.大証上場のカバードワラントの取扱いは当面行いません。